年　　月　　日
公認資格認定試験　開催申請書
公益財団法人 日本バウンドテニス協会

 　　　　 　　　  会 長　 五十嵐　勝雄　殿
　     　　　 協　会　名

　　    　　　会　長　名　　　　　　　　    　　印

標記の件、下記要領により開催したいと思いますので、ここに申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	資格認定区分
	指　導　員
	審　判　員

	 eq \o\ad(試験開催日,　　　　　　)
	　　　　年　　　　月　　　日（　　）

	 eq \o\ad(開催場所,　　　　　　)

	会場名：
住　所：
 電　話：

	受  験
予定者数
	指導員
	（男　　 　　名．女　　 　　名）　：　合計　　　 　　名

	審判員
	（男　　 　　名．女　　 　　名）　：　合計　　　 　　名

	主任講師：　　　　　　　　(取得資格　　　　　　　　　) E-mail：

	委員氏名　　　　　　　取得資格
	委員氏名　　　　取得資格

	1 　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
	④　　　　　　　　　（　　　　　　）

	2 　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
	⑤　　　　　　　　　（　　　　　　）

	3 　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
	⑥　　　　　　　　　（　　　　　　）

以　上
【添付資料】
　　開催要項